

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

**Insamlingsstiftelsen Mellannorrlands
Hospice**

889202-7114

Räkenskapsåret

2019

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Mellannorrlands Hospice avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2019.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Ändamålet för Insamlingsstiftelsen Mellannorrlands Hospice är att varaktigt främja planering, startande och driften av ett eller flera hospice samt stödja hospicevård och palliativ vård i Mellannorrland. Stiftelsen är för att uppnå dess ändamål ensam ägare av två aktiebolag: Mellannorrlands Hospice AB och Mellannorrlands Hospice Utbildning AB som också avger sina respektive förvaltningsberättelser. Dessa tre enheter bildar tillsammans koncernen Mellannorrlands Hospice som är en idéburenverksamhet utan något vinstintresse. Koncernen Mellannorrlands Hospice är sedan 2018 medlem i Famna, Riksorganisationen för idéburen välfärd. Sedan tidigare innehar Stiftelsen ett 90-konto och övervakas därmed av Svensk Insamlingskontroll.

Mellannorrlands Hospice och dess utbildnings- och kompetensenhet har sedan starten 2006/07 utvecklats till en väletablerad, efterfrågad och välanvänd verksamhet av mycket hög kvalitet. Den är helt nödvändig för många människor som befinner sig i livets slutskede och som tillsammans med sina närstående har stora omvårdnads- och medicinska men även psykosociala och existentiella stödbehov. Under verksamhetsåret 2019 har vårdbolaget fortsatt givit vård till personer med remisser från i stort sett alla kliniska verksamheter och även kommunal vård samt specialiserad palliativ hemsjukvård i Region Västernorrland. Mellannorrlands Hospice inrättade 2016 i nära samarbete med Specialistsjukvård Region Västernorrland en gemensam ST-läkartjänst i palliativ medicin. Projektet avslutades framgångsrikt i april 2019 med examination av en specialistläkare i palliativ medicin, vilken sedan dess är medicinskt ansvarig läkare på Mellannorrlands Hospice. Utbildningsenheten har under året ökat omsättningen, och dess utbildningar nådde närmare 500 personer.

Insamlingsstiftelsen främjar sitt ändamål genom ideell insamling i form av pengar, gåvor och donationer. Under 2019 (2018) uppgick insamlade medel till 5.453 kSEK (1.677 kSEK). I stiftelsen har 174 kSEK (20 kSEK) använts till ändamålet enligt Stiftelsens stadgar och i koncernen 22 579 kSEK (19 792 kSEK). Stiftelsens och hela koncernens sammanlagda resultat uppgick till 4 387 (1 502) kSEK respektive 3 989 (1 992) kSEK. Inga aktieägartillskott har under året lämnats till dotterbolagen (0 kSEK).

Styrelsen har under året bestått av en ordförande och sex styrelseledamöter. Styrelsen har under året hållit 4 möten.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För att på lång sikt kunna upprätthålla och vidareutveckla en välfungerande och kvalitativt högtstående specialiserad palliativ vård för befolkningen och en hög utbildningsstandard för personalen som vårdar människorna och deras närstående i livets slut, behövs fortsatta ansträngningar att samla in pengar. Detta också för att kunna tillföra den guldkant som våra medmänniskor behöver och som befinner sig i livets slutskede. Koncernen står inför en del underhålls- och investeringsbehov samt insatser för personalutveckling. Utöver detta bedömer koncernens styrelser att den pågående corona-pandemin kan få en väsentlig negativ effekt på koncernens omsättning och resultat på det nya året.

Styrelsen har i mars 2020 beslutat att lämna ett ovillkorat aktieägartillskott om 3 000 kSEK till dotterbolaget Mellannorrlands Hospice AB, för att möta större kommande investeringar.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2019	2018	2017	2016	2015
Verksamhetsintäkter	26 858	24 263	21 335	20 914	21 967
Balansomslutning	31 851	27 892	29 799	45 571	45 479
Soliditet (%)	42,5	34,3	25,0	52,0	48,0
	0	0	0	0	0
Moderbolaget	2019	2018	2017	2016	2015
Gåvor	5 453	1 677	1 753	1 557	3 372
Balansomslutning	13 540	9 111	10 620	23 091	21 700
Eget kapital	13 456	9 069	7 568	23 063	21 682
Soliditet (%)	99,4	99,5	71,3	99,7	100,0

Förändring av eget kapital

Koncernen	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	9 559 541	9 559 541
Årets resultat	3 988 555	3 988 555
Belopp vid årets utgång	13 548 096	13 548 096

Moderbolaget	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	7 567 609	1 501 621	9 069 230
Disposition av årets resultat	1 501 621	-1 501 621	0
Årets resultat		4 386 531	4 386 531
Belopp vid årets utgång	9 069 230	4 386 531	13 455 761

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 069 230
årets vinst	4 386 531
	13 455 761
disponeras så att i ny räkning överföres	13 455 761

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Verksamhetsintäkter			
Gåvor	2	5 453 395	1 677 414
Nettoomsättning	3	21 404 691	22 585 309
Summa verksamhetsintäkter		26 858 086	24 262 723
Verksamhetskostnader	4		
Ändamålskostnader		-22 578 906	-19 791 877
Administrationskostnader		-159 283	-2 272 812
Övriga rörelseintäkter		138 869	253 000
Verksamhetsresultat		4 258 766	2 451 034
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 373	-1 796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336 584	-457 217
		-270 211	-459 013
Resultat efter finansiella poster		3 988 555	1 992 021
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		3 988 555	1 992 021

Koncernens Balansräkning

	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	6	12 499 436	12 867 447
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 202 530	3 326 334
		15 701 966	16 193 781
Summa anläggningstillgångar		15 701 966	16 193 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 930 569	1 819 386
Övriga fordringar		911	8 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 459	276 974
		2 170 939	2 104 610
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	90 403
		0	90 403
Kassa och bank		13 978 190	9 503 567
		13 978 190	9 503 567
Summa omsättningstillgångar		16 149 129	11 698 580
SUMMA TILLGÅNGAR		31 851 095	27 892 361

Koncernens Balansräkning

	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Annat eget kapital inklusive årets resultat		13 548 096	9 559 541
Summa eget kapital		13 548 096	9 559 541
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8	12 440 000	12 440 000
		12 440 000	12 440 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		140 000	60 000
Leverantörsskulder		500 166	748 375
Aktuella skatteskulder		83 711	98 388
Övriga skulder		778 662	708 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 360 460	4 277 236
		5 862 999	5 892 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 851 095	27 892 361

Koncernens Kassaflödesanalys

Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	3 988 555	1 992 021
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	491 815	535 822
Betald skatt	-14 677	59 394
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 465 693	2 587 237
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring kundfordringar	-111 183	240 919
Förändring av kortfristiga fordringar	44 854	-4 025
Förändring leverantörsskulder	-248 209	293 305
Förändring av kortfristiga skulder	233 065	782 082
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 384 220	3 899 518
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-99 054
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-99 054
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	0	-5 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-5 000 000
Årets kassaflöde	4 384 220	-1 199 535
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	9 593 970	10 793 505
Likvida medel vid årets slut	13 978 190	9 593 970

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Verksamhetsintäkter			
Gåvor	2	5 453 395	1 677 414
		5 453 395	1 677 414
Verksamhetskostnader	4		
Ändamålskostnader		-174 243	-20 472
Administrationskostnader		-159 283	-153 525
		-333 526	-173 997
Verksamhetsresultat		5 119 869	1 503 417
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	-800 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 662	-1 796
		-733 338	-1 796
Resultat efter finansiella poster		4 386 531	1 501 621
Resultat före skatt		4 386 531	1 501 621
Skatt	5	0	0
Årets resultat		4 386 531	1 501 621

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	364 192	364 192
		364 192	364 192
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	3 400 000	4 200 000
		3 400 000	4 200 000
Summa anläggningstillgångar		3 764 192	4 564 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 070	4 690
		3 070	4 690
<i>Kortfristiga placeringar</i>		0	90 403
<i>Kassa och bank</i>		9 772 480	4 451 977
Summa omsättningstillgångar		9 775 550	4 547 070
SUMMA TILLGÅNGAR		13 539 742	9 111 262

Moderbolagets Balansräkning

Not **2019-12-31** **2018-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat kapital

9 069 230

7 567 609

Årets resultat

4 386 531

1 501 621

13 455 761

9 069 230

Summa eget kapital

13 455 761

9 069 230

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 250

1 435

Skulder till koncernföretag

44 750

0

Övriga skulder

27 981

30 598

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

83 981

42 032

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 539 742

9 111 262

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	4 386 531	1 501 621
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	800 000	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 186 531	1 501 621
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar	0	10 300
Förändring av kortfristiga fordringar	1 620	500
Förändring av leverantörsskulder	-185	1 435
Förändring av kortfristiga skulder	42 133	-3 012 033
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 230 099	-1 498 177
Årets kassaflöde	5 230 099	-1 498 177
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	4 542 381	6 040 558
Likvida medel vid årets slut	9 772 480	4 542 381

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Byte av redovisningsprincip

Komponentavskrivningar tillämpas för byggnader fr.o.m. 2019-01-01. Enligt lätttnadsreglerna för mindre företag har jämförelseåret inte räknats om varför det är en bristande jämförbarhet mellan åren.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-100 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträddas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ändamålskostnader

All verksamhet som bedrivs i dotterbolagen bedöms vara sådan som kan hänföras till bolagens uppdrag enligt stiftelsens stadgar. Från och med 2019 betraktas därför verksamhetskostnader i dotterbolagen i sin helhet som ändamålskostnader i koncernen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Insamlade medel
Koncernen**

	2019	2018
Insamlade medel		
Gåvor, privatpersoner	969 540	635 421
Gåvor, företag	6 000	6 937
Gåvor, organisationer	21 543	25 700
Arv	4 455 612	1 008 456
Övrigt	700	900
	5 453 395	1 677 414

Moderbolaget

	2019	2018
Insamlade medel		
Gåvor, privatpersoner	969 540	635 421
Gåvor, företag	6 000	6 937
Gåvor, organisationer	21 543	25 700
Arv	4 455 612	1 008 456
Övrigt	700	900
	5 453 395	1 677 414

**Not 3 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen**

	2019	2018
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Vård enligt hospicefilosofin	21 041 567	22 282 453
Utbildningar och evenemang	363 124	302 856
	21 404 691	22 585 309

**Not 4 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2019-12-31	2018-12-31
Medelantalet anställda	29	29

Moderbolaget

	2019	2018
Medelantalet anställda	0	0

Not 5 Skatt på årets resultat
Koncernen
Moderbolaget

	2019	2018
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
	0	0

Not 6 Byggnader och mark
Koncernen

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 754 486	40 754 486
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 754 486	40 754 486
Ingående avskrivningar	-10 887 039	-10 443 337
Årets avskrivningar	-368 011	-443 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 255 050	-10 887 039
Ingående nedskrivningar	-17 000 000	-17 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 000 000	-17 000 000
Utgående redovisat värde	12 499 436	12 867 447

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 071 993	7 972 939
Inköp	0	99 054
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 071 993	8 071 993
Ingående avskrivningar	-4 745 659	-4 619 754
Årets avskrivningar	-123 804	-125 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 869 463	-4 745 659
Utgående redovisat värde	3 202 530	3 326 334

Varav konst 364 192 kr (364 192 kr).

Moderbolaget

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 069	462 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 069	462 069
Ingående avskrivningar	-97 877	-97 877
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 877	-97 877
Utgående redovisat värde	364 192	364 192

Varav konst 364 192 kr (364 192 kr).

Not 8 Långfristiga skulder Koncernen

	2019-12-31	2018-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 440 000	12 440 000
	12 440 000	12 440 000

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2019	2018
Nedskrivningar	-800 000	0
	-800 000	0

Not 10 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 931 000	33 931 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 931 000	33 931 000
Ingående nedskrivningar	-29 731 000	-29 731 000
Årets nedskrivningar	-800 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 531 000	-29 731 000
Utgående redovisat värde	3 400 000	4 200 000

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Mellannorrlands Hospice AB	100%	100%	41 000	3 300 000
Mellannorrlands Hospice Utbildning AB	100%	100%	1 000	100 000
				3 400 000

	Org.nr	Säte
Mellannorrlands Hospice AB	556701-5853	Sundsvall
Mellannorrlands Hospice Utbildning AB	556703-1991	Sundsvall

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Styrelsen bedömer att utbrottet av corona-pandemin kan få en väsentlig negativ effekt på koncernens omsättning och resultat på det nya året. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Styrelsen har i mars 2020 beslutat att lämna ett ovillkorat aktieägartillskott om 3 000 kSEK till dotterbolaget Mellannorrlands Hospice AB, för att möta större kommande investeringar.

Not 13 Eventualförpliktelser

Koncernen

Enligt styrelsens bedömning har moderbolaget och koncernen inga eventualförpliktelser.

Not 14 Ställda säkerheter

Koncernen

	2019-12-31	2018-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckningar	36 000 000	36 000 000
	39 000 000	39 000 000

Moderbolaget

Moderbolaget har inga ställda säkerheter.

Sundsvall 2020-05-

Christer Berglund
Ordförande

Matthias Brian
Vice ordförande

Bo Enheim

Elisabeth Finné

Petra Flygare

Åsa Tjärnell Gelfgren

Hans Wedin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-05-

Grant Thornton Sweden AB

Elisabet Funseth
Auktoriserad revisor